ДУМАДУМА
УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-18

РЕШЕНИЕ

№  56/9
« 30»  мая 2013 г.

О внесении изменений в решение
Думы Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения)  от 18 ноября 2011г. №297/55
«Об утверждении Положения о порядке выплаты
премии за выполнение особо важных и сложных
заданий муниципальным служащим Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения)»

В соответствии со ст.10 Закона Иркутской области  от 15 сентября 2007 года № 88-
ОЗ  «Об  отдельных  вопросах  муниципальной  службы  в  Иркутской  области»,
руководствуясь  ст.25  Устава  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского
поселения), Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

РЕШИЛА:

1. Внести  следующие  изменения  в  Положение  о  порядке  выплаты  премии  за
выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим Усть-
Кутского  муниципального  образования  (городского  поселения),  утвержденное
решением  Думы  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского
поселения) от 18 ноября 2011г. №297/55:

1.1 Пункт  2.5  изложить  в  новой  редакции  «Выплата  премии  оформляется
распоряжением  главы  в  отношении  муниципальных  служащих  администрации
Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского  поселения),
распоряжением  председателя  Думы  в  отношении  муниципальных  служащих
аппарата  Думы  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского
поселения.»

1.2 Пункт  2.6  изложить  в  новой  редакции  «Выплата  премии  муниципальным
служащим осуществляется по результатам работы за месяц, квартал, год с учетом
качества  и  своевременности  выполнения  особо  важных  и  сложных  заданий.
Премия максимальным размером не ограничивается.  Конкретный размер премии
определяется в процентном отношении от должностного оклада.»

2.   Подпункты 2.6.1 и 2.6.2 исключить.
3. Данное решение вступает в силу с 01 июня 2013 года.

Глава Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения) В.Г.Кривоносенко

	УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ